
 
 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Consorzio di Bonifica Integrale dei Bacini dello Jonio Cosentino 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 –632 - 379 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 
 

 

PROCEDURA APERTA 

-ai sensi dell’art. 60 e 95, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

“Interventi per infrastrutture irrigue con tutela ambientale in contesti territoriali dediti a produzioni 

DOP e IGP. Intervento di ripristino e adeguamento strutturale canale Coscile in agro del Comune di 

Cassano Allo Jonio – I stralcio”.  

CIG: 9605898DC9 – CUP: J19J21015570006 – Cod. Gara: 23SUA006 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Offerte pervenute 

N.pl Rag.sociale ditta  

1 CONSORZIO STABILE OLIMPIA 

2 FERRARO S.R.L. - CALABRO INERTI S.R.L. 

 

Tabella punteggio tecnico 

Concorrente 

Miglioramento del 

progetto esecutivo 

posto a base di 

gara, in termini di 

danno significativo 

agli obiettivi 

ambientali (DSNH) 

Promozione dell’imprenditoria 

giovanile, l’inclusione 

lavorativa delle persone 

disabili, la parità di genere e 

l’assunzione di giovani, con età 

inferiore a trentasei anni, e 

donne, secondo le modalità e i 

criteri applicativi definiti dalle 

linee guida, di cui al Decreto 

della Presidenza del Consiglio 

dei Ministri, Dipartimento delle 

pari opportunità del 

07.12.2021 

Miglioramento 

del progetto 

esecutivo posto 

a base di gara. 

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica 

 

 

 

 CONSORZIO STABILE OLIMPIA 17,000 12,000 36,282 65,282 
 

FERRARO S.R.L. - CALABRO INERTI S.R.L. 18,000 12,000 35,000 65,000 
 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:archivioImpresa(%22I3486%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5416%22);


 

Tabella ribassi 

Concorrente 
Ribasso ec. 

offerto % 

Ribasso temp. 

offerto % 

CONSORZIO STABILE OLIMPIA 15,01 20 

FERRARO S.R.L. - CALABRO INERTI S.R.L. 7,063 20 

 

Graduatoria provvisoria 

Concorrente   
Punteggio Totale 

Offerta Tecnica 

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Punteggio 

Offerta Tempo 

Punteggio 

Totale 
Classifica 

  

FERRARO S.R.L. - 

CALABRO INERTI 

S.R.L. 

  
65,000 20,00 10,00 95,00 1 

  

 

 

Sintesi aggiudicazione 

Numero offerte ricevute 2 

Numero offerte escluse  1  (in fase di apertura e verifica  Busta C) 

Numero offerte valide 1 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 

denominazione 
RTI FERRARO S.R.L. - CALABRO INERTI S.R.L. 

Punteggio di aggiudicazione 95,00 

Importo di aggiudicazione € 4.826.769,85, comprensivo di oneri di sicurezza 

 

Cosenza 11.07.2023 

  

    Il Presidente della Commissione 

      f.to ing. Ing. Giovanni Amelio 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                     ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 
 

 

javascript:archivioImpresa(%22I3486%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5416%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5416%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5416%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5416%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5416%22);

